

**Yozgat Bozok Üniversitesi Rektörlüğünden:**

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun ilgili maddeleri, Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav İle Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik hükümleri ve 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48. maddesinde belirtilen şartları sağlayanlardan Öğretim Elemanı alınacaktır.

İlanla ilgili tüm bilgiler ile istenen belgelere Üniversitemizin [www.bozok.edu.tr](http://www.bozok.edu.tr) adresinden ulaşılabilir.

İLAN NO	BİRİMİ	BÖLÜM	ABD/PR.	UNVAN	DRC.	ADET	ALES	YDS	İLAN ÖZEL ŞARTI
0001	Yerköy Adalet MYO	Hukuk	Ceza İnfaz ve Güvenlik Hizmetleri	Öğretim Görevlisi	5	2	70	-	Hukuk Fakültesi Lisans mezunu olup, alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
0002	Sağlık Hizmetleri MYO	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler	Tıbbi Görüntüleme Teknikleri	Öğretim Görevlisi	5	1	70	-	Hemşirelik Bölümü lisans mezunu olup, alanında tezli yüksek lisans veya doktora yapmış olmak.
0003	Sağlık Hizmetleri MYO	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler	İlk ve Acil Yardım	Öğretim Görevlisi	6	2	70	-	Hemşirelik Bölümü lisans mezunu olup, Acil Hemşireliği alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
0004	Teknik Bilimler MYO	Bilgisayar Teknolojileri	Bilgisayar Programcılığı	Öğretim Görevlisi	6	1	70	-	Bilgisayar Mühendisliği lisans mezunu olup, Bilgisayar Mühendisliği alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
0005	Sosyal Bilimler MYO	Otel Lokanta ve İkram Hizmetleri	Aşçılık	Öğretim Görevlisi	5	1	Muaf	-	Lisans mezunu olup, lisans mezuniyetinden sonra belgelendirmek kaydıyla lokanta veya yiyecek-içecek işletmelerinde en az 5 (beş) yıl aşçılık tecrübesine sahip olmak.
0006	Sosyal Bilimler MYO	Otel Lokanta ve İkram Hizmetleri	Aşçılık	Öğretim Görevlisi	5	1	Muaf	-	Gıda Mühendisliği Bölümü lisans mezunu olup, Gıda Mühendisliği alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
0007	Sosyal Bilimler MYO	Büro Hizmetleri ve Sekreterlik	Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı	Öğretim Görevlisi	5	1	70	-	İşletme anabilim dalında tezli yüksek lisans yapmış olup, belgelendirmek kaydıyla Yükseköğretim Kurumlarında en az 1 (bir) yıl ders verme tecrübesine sahip olmak.

0008	Boğazlıyan MYO	Veterinerlik	Laborant ve Veteriner Sağlık	Öğretim Görevlisi	5	1	70	-	Zootekni Bölümü lisans mezunu olup, alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
0009	Şefaattli MYO	Mülkiyet Koruma ve Güvenlik	Özel Güvenlik ve Koruma	Öğretim Görevlisi	6	1	Muaf	-	Hukuk, Halkla İlişkiler veya Kamu Yönetimi Bölümlerinin birinden lisans mezunu olup, alanında tezli yüksek lisans yapmış ve Yükseköğretim Kurumlarında en az 2 (iki) yıl ders verme tecrübesine sahip olmak.
0010	Şefaattli MYO	Mülkiyet Koruma ve Güvenlik	Özel Güvenlik ve Koruma	Öğretim Görevlisi	6	1	Muaf	-	Sosyal Bilimler alanlarının herhangi birinden lisans mezunu olup, lisans mezuniyetinden sonra belgelendirmek kaydıyla Koruma ve Güvenlik alanında kamu kurum ve kuruluşlarında kamu personeli olarak en az 5 (beş) yıl tecrübeye sahip olup, Kick Boks, Muay-Thai, Judo, Karate, Taekwando ve Aikido spor alanlarından en az ikisinden ilgili federasyonlarca onaylanmış antrenörlük belgesine sahip olmak.
0011	Şefaattli MYO	Mülkiyet Koruma ve Güvenlik	Özel Güvenlik ve Koruma	Öğretim Görevlisi	6	1	Muaf	-	Sosyal bilimler alanlarının herhangi birinden lisans mezunu olup, lisans mezuniyetinden sonra belgelendirmek kaydıyla kamu kurum ve kuruluşlarının Koruma ve Güvenlik birimlerinde en az 5 (beş) yıl tecrübeye sahip olmak.
0012	Şefaattli MYO	Veterinerlik	Laborant ve Veteriner Sağlık	Öğretim Görevlisi	6	1	70	-	Veteriner Fakültesi lisans mezunu olup alanında doktora yapmış olmak.
0013	Şefaattli MYO	Veterinerlik	Laborant ve Veteriner Sağlık	Öğretim Görevlisi	6	1	70	-	Veteriner Fakültesi lisans mezunu olup, alanında doktora yapmış veya Biyoloji Bölümü lisans mezunu olup, Genel Biyoloji alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.

0014	Şefaatli MYO	Veterinerlik	Laborant ve Veteriner Sağlık	Öğretim Görevlisi	6	1	70	-	Veteriner Fakültesi lisans mezunu olup, alanında doktora yapmış veya Kimya Bölümü lisans mezunu olup alanında tezli yüksek lisans veya doktora yapmış olmak.
0015	Şefaatli MYO	Mimarlık ve Şehir Planlama	Tapu ve Kadastro	Öğretim Görevlisi	6	1	70	-	Harita Mühendisliği bölümü lisans mezunu olup, Harita Mühendisliği anabilim dalında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
0016	İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Kur'an-ı Kerim Okuma ve Kıraat İlmi	Öğretim Görevlisi	5	1	70	50	İlahiyat Fakültesi lisans mezunu olup, Temel İslam Bilimleri Anabilim Dalı Tefsir Bilim Dalında (Kıraat alanında) tezli yüksek lisans yapmış olmak.
0017	Beden Eğitimi ve Spor YO	Antrenörlük Eğitimi	Hareket ve Antreman Bilimleri	Öğretim Görevlisi	5	1	70	50	Spor Bilimleri Fakültesi veya Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu lisans mezunu olup, alanında tezli yüksek lisans yapmış ve Güreş Branşında antrenörlük belgesine sahip olmak.
0018	Mühendislik-Mimarlık Fak.	Makine Mühendisliği	Konstrüksiyon ve İmalat	Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim)	5	1	70	50	Makine Mühendisliği Bölümü lisans mezunu olup, Makine Mühendisliği Anabilim Dalı Mekanik Bilim Dalında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
0019	Rektörlük	-	-	Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim)	5	1	70	50	BİLİM VE TEK. UYG. VE ARŞ. MER. (Merkezi Lab.) GÖREVLENDİRİLMEK ÜZERE: Biyoloji veya Moleküler Biyoloji ve Genetik bölümü lisans mezunu olup, Moleküler Biyoloji ve Genetik Anabilim Dalında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
0020	Rektörlük	-	-	Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim)	5	1	70	50	BİLİM VE TEK. UYG. VE ARŞ. MER. (Merkezi Lab.) GÖREVLENDİRİLMEK ÜZERE: Kimya Bölümü lisans mezunu olup, Kimya Anabilim Dalı Analitik Kimya Bilim Dalında tezli yüksek lisans yapmış olmak.

0021	Rektörlük	-	-	Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim)	5	1	70	50	Fen Bilgisi Öğretmenliği Bölümü lisans mezunu olup, Fen Bilgisi Eğitimi bilim dalında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
0022	Rektörlük	-	-	Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim)	5	1	70	50	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık bölümü lisans mezunu olup, toplam kalite yönetimi alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
0023	Çekerek Sağlık Hizmetleri MYO	Çocuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri	Çocuk Gelişimi	Öğretim Görevlisi	5	1	70	-	Çocuk Gelişimi veya Okul Öncesi Öğretmenliği bölümlerinin birinden lisans mezunu olup, alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
0024	Çekerek Sağlık Hizmetleri MYO	Çocuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri	Çocuk Gelişimi	Öğretim Görevlisi	5	2	70	-	Okul Öncesi, Sınıf Öğretmenliği, Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik, Sosyal Bilgiler Öğretmenliği veya Fen Bilgisi Öğretmenliği bölümlerinin birinden lisans mezunu olup, alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
0025	Çekerek Sağlık Hizmetleri MYO	Sağlık Bakım Hizmetleri	Yaşlı Bakımı	Öğretim Görevlisi	5	3	70	-	Hemşirelik, Fizyoterapi veya Psikoloji bölümlerinin birinden lisans mezunu olup, alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
0026	Çekerek Sağlık Hizmetleri MYO	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler	İlk ve Acil Yardım	Öğretim Görevlisi	5	2	70	-	Hemşirelik veya Acil Yardım ve Afet Yönetimi bölümlerinin birinden lisans mezunu olup, alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
0027	Çekerek Sağlık Hizmetleri MYO	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler	İlk ve Acil Yardım	Öğretim Görevlisi	5	1	70	-	Hemşirelik bölümü lisans mezunu olup, Cerrahi veya Dahiliye alanlarının birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak.

0028	Çekerek Sağlık Hizmetleri MYO	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler	Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik	Öğretim Görevlisi	5	1	70	-	Sağlık Kurumları İşletmeciliği veya Sağlık Yönetimi bölümlerinin birinden lisans mezunu olup, alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
0029	Çekerek Sağlık Hizmetleri MYO	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler	Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik	Öğretim Görevlisi	5	1	70	-	İşletme mezunu olup, alanında veya Sağlık Yönetimi ya da Sağlık Kurumları İşletmeciliği bölümlerinin birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak.
0030	Çekerek Sağlık Hizmetleri MYO	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler	Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama	Öğretim Görevlisi	5	1	70	-	Eczacılık veya Kimya bölümü lisans mezunu olup, tezli yüksek lisans yapmış veya Biyoloji bölümü lisans mezunu olup, Genel Biyoloji alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
0031	Çekerek Sağlık Hizmetleri MYO	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler	Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama	Öğretim Görevlisi	5	1	70	-	Pazarlama alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.

Başvuru Adresi: Ayrıntılı başvuru adreslerine Üniversitemizin [www.bozok.edu.tr](http://www.bozok.edu.tr) adresindeki ilgili ilan linkinden ulaşılabilir.

Başvuru Şekli: Şahsen veya Posta

SINAV TAKVİMİ	
Başvuru Başlama Tarihi	28/12/2018
Son Başvuru Tarihi	11/01/2019
Ön Değerlendirme Tarihi	17/01/2019
Sınav Giriş Tarihi	22/01/2019
Sonuç Açıklama Tarihi	25/01/2019